
 Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 21 Ivan Má!aj 44 48:00:00 314,388 km 314 6,55 km/h SVK

2 1 Radi Milev 66 48:00:00 303,343 km 303 6,32 km/h Club Athletics Tsvetanka Hristova BGR

3 14 Stanis"aw Giemza 62 48:00:00 281,196 km 281 5,858 km/h POL

4 7 Nitish Zuidema 46 48:00:00 277,348 km 277 5,778 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

5 30 Rostislav Wagner 41 48:00:00 252,000 km 252 5,25 km/h CZE

6 16 Marek Ile!ko 42 48:00:00 242,512 km 242 5,052 km/h SVK

7 18 Milan Javornick# 40 48:00:00 242,368 km 242 5,049 km/h SCMT Praha CZE

8 4 Alexander Bögi 62 48:00:00 225,744 km 225 4,703 km/h Ultramarathon Team Bögi SVK

9 5 Toni Peru$i! 50 48:00:00 222,976 km 222 4,645 km/h %D Butoraj SVN

10 3 Petr Solni!ka 54 48:00:00 218,072 km 218 4,543 km/h AC &eská Lípa CZE

11 13 Chakradhara &áslava 39 48:00:00 216,076 km 216 4,502 km/h DYNAMO ZLÍN CZE

12 26 Ji'í Hofman 44 48:00:00 213,066 km 213 4,439 km/h CZE

13 10 Pavel Dryák 36 48:00:00 210,355 km 210 4,382 km/h CZE

14 8 %tefan Kr! 63 48:00:00 206,309 km 206 4,298 km/h Klub letm#ch houba'( SVK

15 15 Henk Harenberg 51 48:00:00 201,178 km 201 4,191 km/h ASV Eibergen NLD

16 22 Pavel Macha!ka 36 48:00:00 201,000 km 201 4,188 km/h Hradecké st'ely CZE

17 9 Antal Ajkay 64 48:00:00 196,375 km 196 4,091 km/h Sárvári Kinizsi HUN

18 34 Djuro Dobrijevi! 70 48:00:00 183,465 km 183 3,822 km/h TS SEL DEU

19 12 Ján Fazekas 46 48:00:00 183,000 km 183 3,813 km/h AC Nové Zámky SVK

20 24 Maciej Rek 23 48:00:00 175,647 km 175 3,659 km/h BOOT CAMP POLSKA POL

21 28 Petr Prokop T(ma 46 48:00:00 166,000 km 166 3,458 km/h Worl Tchabba Sumo Ultra Marathon Team CZE

22 25 Stefan Mack 47 48:00:00 150,000 km 150 3,125 km/h DEU

23 29 Ricardo Vidan 72 48:00:00 149,000 km 149 3,104 km/h Antorcha de Santona ESP



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 20 Tomasz Kuli)ski 39 48:00:00 126,000 km 126 2,625 km/h AZS AWF KATOWICE POL

25 2 Rene Vang Hansen 52 48:00:00 104,000 km 104 2,167 km/h Team Keep Running Denmark DNK

26 6 Peter Rabong 44 48:00:00 101,000 km 101 2,104 km/h AUT

27 17 Anatolij Jancen 63 48:00:00 64,000 km 64 1,333 km/h Muchavec BLR

28 31 David Fiala 43 48:00:00 43,000 km 43 0,896 km/h Man4Run CZE

29 19 Horvath Jeno 48 48:00:00 15,000 km 15 0,313 km/h EMU HUN



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 21 Ivan Má!aj 44 48:00:00 314,388 km 314 6,55 km/h SVK

2 7 Nitish Zuidema 46 48:00:00 277,348 km 277 5,778 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

3 30 Rostislav Wagner 41 48:00:00 252,000 km 252 5,25 km/h CZE

4 16 Marek Ile!ko 42 48:00:00 242,512 km 242 5,052 km/h SVK

5 18 Milan Javornick# 40 48:00:00 242,368 km 242 5,049 km/h SCMT Praha CZE

6 13 Chakradhara &áslava 39 48:00:00 216,076 km 216 4,502 km/h DYNAMO ZLÍN CZE

7 26 Ji'í Hofman 44 48:00:00 213,066 km 213 4,439 km/h CZE

8 10 Pavel Dryák 36 48:00:00 210,355 km 210 4,382 km/h CZE

9 22 Pavel Macha!ka 36 48:00:00 201,000 km 201 4,188 km/h Hradecké st'ely CZE

10 12 Ján Fazekas 46 48:00:00 183,000 km 183 3,813 km/h AC Nové Zámky SVK

11 24 Maciej Rek 23 48:00:00 175,647 km 175 3,659 km/h BOOT CAMP POLSKA POL

12 28 Petr Prokop T(ma 46 48:00:00 166,000 km 166 3,458 km/h Worl Tchabba Sumo Ultra Marathon Team CZE

13 25 Stefan Mack 47 48:00:00 150,000 km 150 3,125 km/h DEU

14 20 Tomasz Kuli)ski 39 48:00:00 126,000 km 126 2,625 km/h AZS AWF KATOWICE POL

15 6 Peter Rabong 44 48:00:00 101,000 km 101 2,104 km/h AUT

16 31 David Fiala 43 48:00:00 43,000 km 43 0,896 km/h Man4Run CZE

17 19 Horvath Jeno 48 48:00:00 15,000 km 15 0,313 km/h EMU HUN



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 5 Toni Peru$i! 50 48:00:00 222,976 km 222 4,645 km/h %D Butoraj SVN

2 3 Petr Solni!ka 54 48:00:00 218,072 km 218 4,543 km/h AC &eská Lípa CZE

3 15 Henk Harenberg 51 48:00:00 201,178 km 201 4,191 km/h ASV Eibergen NLD

4 2 Rene Vang Hansen 52 48:00:00 104,000 km 104 2,167 km/h Team Keep Running Denmark DNK



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 1 Radi Milev 66 48:00:00 303,343 km 303 6,32 km/h Club Athletics Tsvetanka Hristova BGR

2 14 Stanis"aw Giemza 62 48:00:00 281,196 km 281 5,858 km/h POL

3 4 Alexander Bögi 62 48:00:00 225,744 km 225 4,703 km/h Ultramarathon Team Bögi SVK

4 8 %tefan Kr! 63 48:00:00 206,309 km 206 4,298 km/h Klub letm#ch houba'( SVK

5 9 Antal Ajkay 64 48:00:00 196,375 km 196 4,091 km/h Sárvári Kinizsi HUN

6 17 Anatolij Jancen 63 48:00:00 64,000 km 64 1,333 km/h Muchavec BLR



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 70+
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 34 Djuro Dobrijevi! 70 48:00:00 183,465 km 183 3,822 km/h TS SEL DEU

2 29 Ricardo Vidan 72 48:00:00 149,000 km 149 3,104 km/h Antorcha de Santona ESP



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: &eny
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 33 Vinati Docziová 36 48:00:00 241,026 km 241 5,021 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 32 Susanne Lassen 43 48:00:00 58,000 km 58 1,208 km/h DNK



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 33 Vinati Docziová 36 48:00:00 241,026 km 241 5,021 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 32 Susanne Lassen 43 48:00:00 58,000 km 58 1,208 km/h DNK


